3—3

Licitațiune minuendă.

Pe basa încuviințării Ven. Consistor din Arad Nr. 3200/1904 se escrie licitațiune pentru renovarea sfintei biserici gr.-ort. rom. din Simand (comitatul Arad), cu prețul de esclamare în general 8196 cor 25 fil.

Licitațiunea verbală și cu ofertele în scris se va ținea la 12/25 Iunie 1904 la orele 10 a. m. în casa bisericeii amintite mai sus.

Planul și specificarea de spese se pot vedea la subsemnatul conducător al oficiului parochial și la arhitectul I. Niga. Arad Aczél Péter Nr. 1.

Cel ce voește a primi lucrarea are să depună un vadiu de 10% în bani gata.

Șimand, 2/15 Iunie 1904.

Augustin Beleş,

conducătorul oficiului parochial.

—□—

1—1